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Zgodnie z nastgpujacymi dyrektywami WE
Dyrektywa maszynowa: 2006/42/WE

m DEKLARACJA ZGODNOSCI WE c €

Nizej podpisany Stephen Stoppenbrink reprezentujacy firme Laguna Tools Inc. 744 Refuge Way, Suite 200,
Grand Prairie, Texas 75050 USA, producent o§wiadcza, Ze opisana ponizZej maszyna:
URZADZENIE ODCIAGOWE MODEL:
AFLUX12 (230 V/50 Hz)
BFLUXI (230 V/50 Hz)
CFLUX3 (415 V/50 Hz)
PFLUX3 (415 V/50 Hz)

pod warunkiem, ze jest uzytkowane i konserwowane zgodnie z ogolnie przyj¢tymi zasadami dobrej praktyki 1
zaleceniami zawartymi w instrukcji obstugi, spetnia zasadnicze wymagania Dyrektywy Maszynowej dotyczace
zdrowia i bezpieczenstwa.

Osoba sporzadzajaca dokumentacj¢ techniczng z siedzibg w UE:
Nazwa: IGM nastroje a stroje s.r.o.

Adres: Ke Kopaniné 560, Tuchoméftice, CZ, 252 67

Tel.: +420 220 950910

E-mail: sales@igmtools.com

TCF (nr SF-2018001-Al/SF-2018002-Al) jest archiwizowany przez CEPROM S.A. z siedzibg przy ul. Fantanele,
nr FN (Platforma Industriala), 440240 Satu Mare, Rumunia

W przypadku najbardziej specyficznych zagrozen tej maszyny, bezpieczenstwo i zgodnos$¢ z zasadniczymi
wymaganiami dyrektywy zostaly oparte na elementach norm:

EN ISO 12100:2010 / Bezpieczenstwo maszyn - Ogolne zasady projektowania - Ocena ryzyka i zmniejszanie
ryzyka (ISO 12100:2010)

* EN 60204-1:2006+A1:2009+AC:2010 / Bezpieczenstwo maszyn - Wyposazenie elektryczne maszyn - Cze$¢ 1:
Wymagania ogdlne - Przemyslowe urzadzenia elektryczne.

Data: 19. listopada 2021 r.
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Podpis upowaznionej osoby.

Stanowisko: dyrektor generalny

Misto: Laguna Tools Inc.
744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie,
Texas 75050, USA

www.igmtools.com 2 IGH



PL - Polski
Instrukcja obstugi (tumaczenie oryginalnej instrukciji)

Szanowny Kliencie,

Dzigkujemy za zakup i witamy Cie wsréd wiascicieli i uzytkownikéw maszyn Laguna PFlux3Tv2. Zdajemy sobie sprawe, Zze na rynku
istnieje obecnie niezliczona ilos¢ maszyn przeznaczonych do obrobki drewna i dlatego dziekujemy za zaufanie, ktére nam okazate$
kupujgc nowg maszyne Laguna Tools od IGM. Kazda maszyna Laguna Tools zostata specjalnie zaprojektowana, tak aby mogta
spetni¢ wymagania wiekszosci klientow. Dzieki swojemu wieloletniemu do$wiadczeniu firma Laguna Tools wcigz nieustannie pracuje
nad konstruowaniem innowacyjnych i profesjonalnych maszyn. Sg to maszyny, ktére pozwalajg na wytwarzanie idealnych produktow,
a z ktérymi praca stanie sie samg przyjemnoscig.

Zawartos¢

1. Deklaracja zgodnosci
1.1 Gwarancja

2. Specyfikacja produktu

3. Ogolne bezpieczenstwo pracy

3.1 Wazne instrukcje dotyczace bezpieczehstwa
3.2 Ogolne zasady bezpieczenstwa

3.3 Dodatkowe $rodki bezpieczenstwa

3.4 Specyfikacja silnika

3.5 Instrukcje dotyczace uziemienia

4. Opis czesci maszyny
4.1 Opis funkcji maszyny

5. Montaz maszyny
5.1 Rozpakowanie
5.2 Montaz

6. Konserwacja
Mapa komponentow

7. Rozwigzywanie problemoéw

8. SCHEMATY INSTALACJI

9. Rozpis komponentéw PFLUX 3
10. Wykaz komponentéw PFLUX3

1. Deklaracja zgodnosci
Oswiadczamy, ze produkt jest zgodny z dyrektywg i normg wymieniong na poprzedniej stronie niniejszej instrukc;ji.
1.1 Gwarancja

Firma IGM zawsze stara sie dostarcza¢ produkty o wysokiej jakosci i wydajnosci. Gwarancja podlega obowigzujgcym Warunkom
Handlowym oraz Zasadom Gwarancyjnym firmy IGM narzedzia i maszyny s.r.o.

2. Specyfikacja produktu

Silnik 2200 W

Zasilacz 400V / 50Hz / 3 Faza

Zalecany wytgcznik automatyczny 16 A, charakterystyka wyzwalania C (16/3/C)
Przeptyw powietrza (pomiar tradycyjny) 3831 m?h (2253 CFM)

Przeptyw powietrza (pomiar aktualny) 2209 m%h (1299 CFM)

Maks. cis$nienie statyczne 285 mm w wodzie

Srednica wentylatora 390 mm

Srednica krééca odciggowego 1x 200 mm nebo 3 x 100 mm

Przetacznik Zdalne sterowanie o wysokiej czestotliwosci
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Poziom hatasu 76 dB(A)na3m

Pojemnik na odpady 174 |, o$miokatny pojemnik

Wymiary transportowe (SzxDxW) 1170 x 690 x 2030 mm

Waga 160 kg

Waga transportowa 200 kg

Filtr

Powierzchnia filtrowania: 9,5 m?

Wktad filtra $rednica 400 mm x wysokos$¢ 900 mm

Filtracja HEPA 99.2 % czgsteczek o wielkosci 0.4 mikronu
Rozmiar worka na odpady 960 x 960 mm

3. Ogolne bezpieczenstwo pracy
3.1. Wazne instrukcje dotyczace bezpieczenstwa

PRZED PIERWSZYM UZYCIEM NALEZY DOKEADNIE PRZECZYTAC | ZROZUMIEC WSZYSTKIE OSTRZEZENIA.
Nieprzestrzeganie ponizszych instrukcji moze spowodowac porazenie prgdem, pozar, powazne obrazenia ciata lub uszkodzenie
mienia.

Praca z drewnem moze by¢ bardzo niebezpieczna, jesli nie bedg przestrzegane zasady bezpieczenstwa oraz prawidtowe procedury
operacyjne. Podobnie jak w przypadku wszystkich maszyn, tutaj réwniez istnieje pewne ryzyko zagrazajgcego niebezpieczenstwa.
Podczas pracy nalezy by¢ ostroznym i skoncentrowanym. Akcesoria ochronne, takie jak ostony, podajniki, zaciski, grzebienie
dociskowe, okulary, maski przeciwpytowe i ochronniki stuchu w znacznym stopniu zmniejszaja prawdopodobienstwo wystgpienia
obrazen. Jednak nawet najlepsze akcesoria ochronne nie chronig przed ztym osgdem, zaniedbaniem lub chwilg nieuwagi. Dlatego
podczas pracy bgdz uwazny i skoncentrowany. Wykonuj swojg prace bardzo rozwaznie. Nigdy nie pracuj, gdy jeste$ zmeczony lub
pod wptywem $rodkéw odurzajgcych, takich jak leki, alkohol czy narkotyki. Chwila nieuwagi moze spowodowaé powazne obrazenia.
Nie wykonuj zadnej pracy, ktéra wydaje sie by¢ niebezpieczna. Wymysl inny, bezpieczniejszy sposéb postepowania.

PAMIETAJ: Jako operator urzgdzenia jestes w petni odpowiedzialny za wtasne bezpieczenstwo!

Niniejsze urzadzenie zostato zaprojektowane wytgcznie do okreslonych zastosowan.

Zabronione jest modyfikowanie urzgdzenia oraz wykorzystywanie go do celéw innych niz te, dla ktérych zostato zaprojektowane.
Jesli masz jakiekolwiek pytania dotyczgce konkretnego zastosowania, nie korzystaj z maszyny, dopoki nie skontaktujesz sie z
producentem i nie dowiesz sie jesli maszyna moze by¢ do danego celu wykorzystana.

Jesli masz jakiekolwiek watpliwosci dotyczace uzytkowania, nie korzystaj z produktu, dopdki nie otrzymasz informaciji od producenta.
Podczas uzytkowania maszyny nalezy zawsze przestrzega¢ podstawowych srodkoéw ostroznosci, m.in:

PRZED UZYCIEM MASZYNY NALEZY PRZECZYTAC WSZYSTKIE INSTRUKCJE

Aby zmniejszy¢ ryzyko pozaru, porazenia prgdem lub obrazen:

* Nie nalezy pozostawia¢ podtgczonej maszyny bey nadyoru. Jesli urzadzenie nie jest uzywane nalezy je odtgczy¢ od zrédta
zasilania.

* Nie uzywaj urzadzenia na zewnatrz lub na mokrej powierzchni.

* Nie wolno traktowac¢ urzadzenia jako zabawki. Nalezy zachowac¢ ostroznos¢ podczas korzystania z urzgdzenia w poblizu dzieci.

» Z urzgdzenia nalezy korzysta¢ wedtug opisanych instrukcji uzytkowania. Uzywaj tylko akcesoriéw zalecanych przez producenta.

* Nie wolno uzywac¢ urzadzenia z uszkodzonym przewodem lub wtyczka. Jesli urzadzenie nie dziata poprawnie, zostato upuszczone,
uszkodzone, byto pozostawione na zewnatrz lub wpadto do wody, oddaj je do centrum serwisowego.
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« Nie ciggnij urzadzenia za przewdd zasilajacy ani nie uzywaj przewodu zasilajgcego jako uchwytu do przenoszenia. Nie zamykaj
drzwiczek przez przewdd zasilajgcy oraz uwazaj aby przewdd zasilajacy nie doszedt do kontaktu z ostrymi krawedziami lub rogami.
Nie stawiaj urzadzenia na przewodzie zasilajgcym. Trzymaj przewdd zasilajacy z dala od gorgcych powierzchni.

» Nie wyciggaj wtyczki z gniazdka ciagngc za przewdd zasilajgcy. Podczas odtgczania chwytaj za wtyczke, a nie za kabel.

 Nie dotykaj wtyczki ani urzgdzenia mokrymi rekami.

» Nie wktadaj zadnych przedmiotéw do otworéw maszyny. Nie uzywaj maszyny, jesli jakikolwiek otwor jest zablokowany; Chron
maszyne przed kurzem, zanieczyszczeniami, wlosami i wszystkim, co mogtoby ograniczy¢ przeptyw powietrza.

» Wiosy, luzng odziez, palce i wszystkie czesci ciata trzymaj z dala od otworéw i ruchomych czesci maszyny.
* Przed odtgczeniem od zrodta zasilania najpierw wylgcz wszystkie elementy sterujgce.
* Przed czyszczeniem urzgdzenia upewnij sie, ze stoi ono na stabilnej powierzchni.
» Z maszyny nie wolno korzysta¢ w miejscach, w ktérych znajdujg sie lub moga wystepowac tatwopalne ciecze, takie jak benzyna.
» Maszyne mozna podtgczy¢ tylko do prawidtowo uziemionego gniazdka. Przeczytaj instrukcje dotyczace uziemienia.
ZACHOWAJ PONIZSZE INSTRUKCJE
* Dla wlasnego bezpieczenhstwa nalezy przed pierwszym uzyciem doktadnie przeczyta¢ i zrozumiec instrukcje obstugi.
Nieprzestrzeganie ktéregokolwiek z tych ostrzezen moze spowodowaé powazne obrazenia.
» Wymien wszystkie etykiety ostrzegawcze, ktére sg nieczytelne lub jesli sie odklejaja.
 Urzadzenie odciggowe przeznaczone jest do uzytku przez profesjonalnych i odpowiednio przeszkolonych oraz do$wiadczonych
operatoréw. Jesli nie posiadasz odpowiedniej wiedzy o funkcjonowaniu i wydajnosci urzadzania, nie uzywaj go, dopoki nie zostaniesz
odpowiednio przeszkolony.
* Nie nalezy uzywac¢ urzadzenia do celéw innych niz te do, ktérych zostato zaprojektowane. Jesli urzgdzenie bedzie uzywane w
sposo6b niezgodny z przeznaczeniem, firma IGM narzedzia i maszyny s.r.o. oraz Laguna Tools Inc. zrzekaja sie jakiejkolwiek
gwarancji i nie ponoszg odpowiedzialnosci za obrazenia, ktére mogg wynikna¢ z takiego uzytkowania.
» Podczas obstugi maszyny zawsze no$ odpowiednie okulary ochronne / ochrone twarzy.
* Przed rozpoczeciem pracy zdejmij krawaty, pierscionki, zegarki i bizuterie, a takze podwinh dtugie rekawy. Podczas pracy nie wolno
nosi¢ luznych ubran. Diugie wtosy powinny by¢ zwigzane. Zalecamy stosowanie obuwia antyposlizgowego lub wyposazenie miejsca
pracy w $rodki antyposlizgowe. Nie wolno nosi¢ rekawic roboczych.
» Podczas pracy nalezy nosi¢ korki do uszu lub nauszniki.
* Pyt uwalniany podczas pracy, takiej jak szlifowanie, cigcie, wiercenie i inne operacje, zawiera chemikalia, ktére powodujg raka,
wady wrodzone lub zagrazajg uktadowi rozrodczemu.
Przyktady niektorych chemikaliow:

* Otoéw z farby zawierajgcej otéw.

* Krzemionka krystaliczna z cegiet, cementu lub innych wyrobéw budowlanych.

* Arsen i chrom z drewna poddanego obrébce chemicznej.
Ryzyko, ktére podejmujesz, rézni sie w zaleznosci od czasu wykonywania danej czynnosci. Aby zmniejszy¢ ryzyko negatywnego
dziatania chemikalidow, pracuj w dobrze wentylowanym pomieszczeniu i uzywaj atestowanych $rodkéw ochronnych, takich jak maski
na twarz, ktére sg specjalnie zaprojektowane do filtrowania mikroskopijnych czgstek.
« Nigdy nie pracuj, gdy jestes zmeczony lub pod wptywem srodkéw odurzajgcych, takich jak leki, alkohol czy narkotyki.

* Przed podtgczeniem do zrodta zasilania upewnij sie, ze przetgcznik znajduje sie w pozycji OFF.

» Upewnij sie, ze urzadzenie jest odpowiednio uziemione.
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» Przed wykonywaniem jakiejkolwiek regulacji lub przed konserwacjg urzgdzenia upewnij sie, ze nie jest ono podtgczone do zrédta
zasilania.

* Przed wigczeniem maszyny usun z obszaru roboczego klucze, uchwyty lub inne narzedzia stuzgce do regulacji, wszelkiego rodzaju
odpady, zuzyte drewno i $ciereczki do czyszczenia.

 Nie usuwaj zadnych elementéw ochronnych. Zachowaj szczegélng ostroznos¢ podczas usuwania elementéw ochronnych w celu
ich konserwaciji. Po zakonczeniu konserwacji ponownie przymocuj je na swoje miejsce.

* Przed uzyciem upewnij sie, ze urzgdzenie odciggowe znajduje sie na poziomej powierzchni oraz ze jego kota sg odpowiednio
zabezpieczone.

» Sprawdz uszkodzone czesci maszyny. Przed kazdym dalszym uzyciem maszyny nalezy doktadnie sprawdzi¢ elementy ochronne
lub inne czesci, ktére mogty zosta¢ uszkodzone podczas poprzedniego uzytkowania. Aby zapewni¢ prawidtowe dziatanie, sprawdz
wyréwnanie ruchomych czesci, ich zamocowanie, uszkodzenia lub inne czynniki, ktére mogg mie¢ wptyw na dziatanie maszyny.
Uszkodzone ostony ochronne muszg zosta¢ naprawione lub wymienione na nowe.

» Zapewnij wystarczajgcg przestrzen wokoét maszyny oraz dobre o$wietlenie w miejscu pracy.

» Utrzymuj podtoge wokodt maszyny w czystosci, wolng od oleju i smaru.

» Zakaz zbizania sie nieupowaznionych oséb, a w szczegdlnosci dzieci do wtgczonej maszyny.

» Chroh warsztat przed dzieémi za pomocg zamkéw, przetgcznikdw centralnych lub poprzez bezpieczne przechowywanie kluczy
rozruchowych.

» Podczas pracy bgdz uwazny i skoncentrowany. Wykonuj swojg prace bardzo rozwaznie. Nieuwaga, rozmowa lub ,wygtupy”
podczas pracy mogg spowodowaé powazne obrazenia.

» Zawsze zachowuj rownowage podczas pracy, aby unikng¢ upadku lub oparcia sie o urzadzenie. Podczas pracy nie nalezy uzywac
nadmiernej sity.

» Do pracy uzywaj narzedzi odpowiednio dostosowanych do predkosci maszyny. Nie uzywaj narzedzi ani akcesoridow do pracy
niezgodnej z ich przeznaczeniem. Odpowiednie narzedzie wykona swojg prace lepiej i bezpieczniej.

» Uzywaj zalecanych przez producenta akcesoriéw; uzywanie niewtasciwych akcesoriéw moze by¢ niebezpieczne.
» Regularnie wykonuj prace konserwacyjne. Postepuj zgodnie z instrukcjami dotyczacymi smarowania i konserwacji akcesoriow.

* Przed przystgpieniem do czyszczenia wytgcz urzadzenie. Za pomocg szczotki lub sprezonego powietrza usun widry i
zanieczyszczenia, nie uzywaj gotych rak.

» Nigdy nie stawaj na maszynie. Jesli maszyna przewrdci sie, moze dojs¢ do powaznych obrazen.

* Nigdy nie pozostawiaj pracujgcej maszyny bez nadzoru. Nie pozostawiaj maszyny, dopoki nie zatrzyma sig catkowicie.

3.2 Ogolne zasady bezpieczenstwa
OSTRZEZENIE: NIEZASTOSOWANIE SIE DO NINIEJSZYCH ZASAD MOZE SPOWODOWAC POWAZNE OBRAZENIA.
SPRAWDZ USZKODZONE CZESCI MASZYNY. Przed ponownym uzyciem napraw lub wymien wszystkie uszkodzone czesci.

W CELU ZAPEWNIENIA BEZPIECZENSTWA, PRZED PIERWSZYM UZYCIEM PRZECZYTAJ INSTRUKCJE OBSLUGL.
Poznaj wszystkie zastosowania, ograniczenia i niebezpieczenstwa, ktére moga wynika¢ z uzytkowania urzadzenia.

UTRZYMUJ W CZYSTOSCI OBSZAR ROBOCZY. Nieuporzadkowany warsztat lub zanieczyszczenia w poblizu maszyny moga
spowodowaé wypadek.
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NIE WOLNO UZYWAC URZADZENIA W NIEBEZPIECZNYM SRODOWISKU.
Nigdy nie uzywaj maszyny w wilgotnym lub mokrym srodowisku oraz nie wystawiaj jej na deszcz. Wystawienie maszyny na takie
warunki moze spowodowac uszkodzenie maszyny lub obrazenia ciata operatora. Miejsce pracy powinno by¢ dobrze oswietlone.

TRZYMAJ MASZYNE W MIEJSCU NIEDOSTEPNYM DLA DZIECI | NIE ZEZWALAJ NA OBSLUGE PRZEZ OSOBY
NIEOBEZNANE Z OBSLUGA MASZYNY. Maszyna w rekach niewykwalifikowanych uzytkownikéw moze by¢ bardzo niebezpieczna.

PRZED PRZYSTAPIENIEM DO KONSERWACJI NALEZY ODLACZYC MASZYNE OD ZRODLA ZASILANIA
SPRAWDZ USZKODZONE CZESCI MASZYNY. Przed ponownym uzyciem napraw lub wymien wszystkie uszkodzone czesci.

NIEPRZESTRZEGANIE NINIEJSZYCH ZASAD MOZE SPOWODOWAC POWAZNE OBRAZENIA.

3.3 Dodatkowe srodki bezpieczenstwa

DODATKOWE SRODKI BEZPIECZENSTWA DOTYCZACE URZADZEN ODCIAGOWYCH

Korzystanie z maszyny. Urzadzenie przeznaczone jest wytgcznie do odciggania trocin i widréw z maszyn do obrébki drewna.
Urzgdzenia nie nalezy uzywaé¢ do odsysania metali, gliny, kamieni, ptyt kartonowo-gipsowych, azbestu, farby otowiowej, krzemionki,
ptyndéw, aerozoli lub innych fatwopalnych lub niebezpiecznych materiatéw.

Szkodliwy pyt. Pyt powstajacy podczas korzystania z maszyn moze powodowac raka, wady wrodzone lub diugotrwate uszkodzenie
drég oddechowych. Dlatego nalezy zdawac sobie sprawe z niebezpieczenstwa zwigzanego z pytem, ktéry powstaje podczas obrébki
réznych materiatow. Aby zmniejszy¢ ryzyko mozliwych obrazen podczas pracy zawsze nos respirator.

Alergia na pyt. Pyt z niektorych rodzajow drewna moze powodowac reakcje alergiczng u ludzi i zwierzat. Upewnij sie, ze wiesz, na
jaki pyt drzewny bedziesz narazony w przpadku ryzyka wystgpienia reakcji alergicznej.

Nos respirator. Drobny pyt, ktérego filtr nie moze wychwycié, bedzie podczas pracy wdmuchiwany do warsztatu. Dlatego, aby
zmniejszy¢ ryzyko trwatego uszkodzenia uktadu oddechowego, nalezy podczas pracy zawsze nosi¢ odpowiedni aparat oddechowy.

Opréznianie workéw i pojemnikow na odpady. Podczas usuwania pytu ze zbiornika odpadkowego nalezy nosi¢ maske
oddechowg oraz okulary ochronne. Opréznij pyt do odpowiednich pojemnikéw z dala od obszaréw z ryzykiem samozapalenia.

Odtacz od zrodia zasilania. Wytagcz przetacznik, urzadzenie odciggowe odigcz od zrédta zasilania i pozwdl, aby silnik catkowicie sie
zatrzymat przed pozostawieniem maszyny bez nadzoru lub przed serwisowaniem, czyszczeniem, konserwacja lub regulacja.

Czasteczki pytu i obszary samozapalenia. Nie uzywaj urzgdzenia odciggowego w obszarach o wysokim ryzyku wybuchu. Obszary
o wysokim ryzyku zapalenia obejmujg miedzy innymi obszary w poblizu lampek ostrzegawczych, otwartego ognia lub innych zrédet z
ryzykiem zapalenia.

Srodki zabezpieczen przeciwpozarowych. Urzagdzenie odciggowe mozna uzywaé tylko w miejscach z ochrong przeciwpozarowa
lub w poblizu znajdujacych sie srodkéw zabezpieczen przeciwpozarowych, takich jak gasnica.

Zagrozenia zwigzane z wentylatorem topatkowym. W zadnym przypadku nie wolno przybliza¢ rgk i narzedzi do otworu ssgcego.
Silne ssanie moze doprowadzi¢ do przypadkowego kontaktu z wentylatorem, powodujgc powazne obrazenia lub uszkodzenie
maszyny. Trzymaj zwierzeta i dzieci z dala od otworu odciggajgcego pyt.

Zapobieganie iskrzeniu. Nie pozwdl, aby stal lub kamienie uderzyly w wentylator - moze to spowodowac iskrzenie. Iskry moga tli¢
sie w pyle przez dtugi czas, zanim w ogdle wybuchnie pozar. Jesli przypadkowo przetniesz drewno z czgstkami metalu (gwozdzie,
zszywki itp.), natychmiast wytgcz urzgdzenie odciggowe, wyjmij wtyczke z gniazdka i poczekaj, az wentylator sie zatrzyma.
Nastepnie opréznij pojemnik odpadowy do odpowiednio uszczelnionego metalowego zbiornika.
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Przestrzen operacyjna. Aby zmniejszy¢ ryzyko narazenia na drobny pyt, umies¢ na state zamontowane urzadzenia odciggowe poza
obszarem roboczym lub umies¢ je do innego pomieszczenia, ktdre jest wyposazone w czujnik dymu. Urzadzenia odciggowego nie
wolno uzywaé w wilgotnych lub mokrych miejscach — wystawienie go na dziatanie wody lub wilgoci moze spowodowac porazenie
pragdem lub skréci¢ zywotnos$¢ urzadzenia.

Elektrycznos¢ statyczna. Plastikowe przewody w momencie, gdy przechodzg nimi wiéry drzewne, wytwarzajg elektrycznosé
statyczna. Iskry wywotane elektrycznoscig statyczng wystepujg bardzo rzadko, ale moga one spowodowa¢ wybuch lub pozar. Aby
zmniejszy¢ to ryzyko, upewnij sie, ze wszystkie przewody odprowadzajgce pyt sg prawidtowo uziemione za pomoca drutu
uziemiajgcego.

Regularne czyszczenie. Regularnie sprawdzaj / oprézniaj worki oraz pojemniki odpadowe, aby zapobiec gromadzeniu sie drobnego
pytu, ktéry moze zwiekszaé ryzyko wystgpienia pozaru. Regularnie czy$¢ powierzchnie roboczg, w ktérej maszyna jest najczesciej
uzywana - nadmierne gromadzenie sie kurzu na lampach sufitowych, grzejnikach, panelach elektrycznych lub innych zrédtach ciepta
réwniez zwieksza ryzyko wystgpienia pozaru.

OSTRZEZENIE: NIEZASTOSOWANIE SIE DO SRODKOW OSTROZNOSCI MOZE SPOWODOWAC OBRAZENIA CIALA LUB
USZKODZENIE URZADZENIA.

OSTRZEZENIE: NIEZASTOSOWANIE SIE DO SRODKOW OSTROZNOSCI MOZE SPOWODOWAC POWAZNE OBRAZENIA
CIALA LUB DOPROWADZIC DO SMIERCI.

ZACHOWAJ NINIEJSZE INSTRUKCJE.
W razie potrzeby instrukcje mozesz réwniez wykorzystaé, aby pouczy¢ innych.

3.4 Specyfikacja silnika

Urzadzenie jest ustawione na 400 woltéw, 50HZ pradu przemiennego. Przed podtgczeniem urzgdzenia do zrédta zasilania upewnij
sie, ze przetgcznik znajduje sie w pozycji ,OFF”.

3.5 Instrukcje dotyczace uziemienia

OSTRZEZENIE: ABY OCHRONIC UZYTKOWNIKA PRZED PORAZENIEM PRADEM ELEKTRYCZNYM MASZYNA MUSI BYC
UZIEMIONA.

Urzgdzenie musi by¢ podtgczone do statego uziemienia. Maszyne podigczac tylko do prawidtowo uziemionego obwodu zasilania.

W przypadku usterki lub awarii, uziemienie stanowi droge najmniejszego oporu dla prgdu elektrycznego, zmniejszajgc ryzyko
porazenia. Maszyna wyposazona jest w elektryczny kabel zasilajgcy wyposazony w przewdd ochronny i wtyczke z uziemieniem.
Wtyczka musi by¢ podigczona do odpowiedniego gniazdka, ktére musi by¢ uziemione i spetnia¢ wszystkie lokalne przepisy i
rozporzadzenia.

Nie nalezy w zaden sposdb modyfikowaé wtyczki, jesli nie pasuje ona do gniazdka, nalezy skontaktowaé sie z wykwalifikowanym
elektrykiem w celu zainstalowania odpowiedniego gniazdka. Nieprawidtowe podigczenie przewodu uziemiajgcego moze spowodowac
zagrozenie porazenia pragdem. Jesli przewdd lub wtyczka wymagajg naprawy, nalezy skontaktowac sie z wykwalifikowanym
elektrykiem.

W przypadku braku pewnosci co do prawidtowego podtgczenia nalezy skontaktowac sie z wykwalifikowanym elektrykiem. W razie
korzystania z przedtuzacza nalezy uzywaé wytacznie przewodu tréjzytowego z odpowiednim uziemieniem. Uszkodzony lub zuzyty
kabel trzeba natychmiast naprawi¢ lub wymienic.

Maksymalne obciazenie pradowe
Obcigzenie pradowe..........ccccceeeeennnee. 17 A

Wymagania dotyczace uktadu zasilania
Dla urzgdzenia Laguna CFlux nalezy uzy¢ oddzielnego obwodu elektrycznego. Obwéd powinien by¢ chroniony wytgcznikiem
automatycznym 16 A (16/3/C). Kabel zasilajgcy maszyny jest fabrycznie wyposazony we wtyczke przemystowg 400 V. Maszyna musi
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by¢ podtgczona do odpowiedniego gniazda przemystowego lub moze by¢ réwniez podtgczona do listwy zaciskowej i okablowania
odpowiadajgcego zalecanemu zabezpieczeniu

UWAGA! PODLACZENIE MOZE BYC WYKONANE TYLKO PRZEZ WYKWALIFIKOWANEGO ELEKTRYKA.
Zalecany wylgcznik automatyczny: 16A (16/3/C), charakterystyka wyzwalania C.

OSTRZEZENIE: UPEWNLU SIE, ZE GNIAZDO JEST PRAWIDLOWO UZIEMIONE. W RAZIE WATPLIWOSCI POPROS
WYKWALIFIKOWANEGO ELEKTRYKA ABY SPRAWDZIL GNIAZDO.

4. Opis czesci maszyny
4.1 Opis funkcji maszyny
Panel sterowania

HEPA Filter detection — Detekcja filtra HEPA - Swieci sie, gdy filtr jest wyczyszczony (automatyczne czyszczenie/wytgczanie).
Full drum detection — Detekcja petnego bebna - gdy beben jest petny, brzeczyk* nieustannie sie wytgcza.

i zapala sie lampka kontrolna.

*Gdy zapetnienie bebna zbliza sie do 70-80%; pojawia sie przerywany dzwiek brzeczenia;

jest to normalny stan.

ON/OFF Switch — Wytgcznik ON/OFF — wigcza lub wytgcza cyklon.

On board circuit breaker — Bezpiecznik obwodowy na panelu — wybija, gdy maszyna jest przecigzona. W celu zresetowania nacisnij
przycisk.

Override — Przetgczanie — Nacisnij na (3) sekundy, aby aktywowac przetgcznik czyszczenia, gdy cyklon jest wigczony. Te funkcje
mozna rowniez aktywowac, naciskajgc przycisk CLEAN (CZYSZCZENIE) na pilocie recznym przez (3) sekundy.

Receiver SET button — Przycisk SET odbirnika - Stuzy do programowania odbiornika.

ON/OFF llluminate drum —Wytgcznik (o$wietlenie bebna) - stuzy do sterowania lampg LED na pokrywie bebna, oswietla wnetrze
bebna w celu wizualnej kontroli poziomu pytu.

Pilot zdalnego sterowania

—

Requires a 12V, type 27A alkaline battery.

ON button
OFF button

CLEAN button (not applicable)
Remote set button®

*Used to match up a new hand held
control with the remote switch

Requires a 12V, type 27A alkaline battery. — Zasilanie 12V baterig typu 27A
ON button - Przycisk wtgczania
OFF button - Przycisk wytgczania
CLEAN button (not applicable) - Przycisk CLEAN (wytgcznie dla PFlux)
Remote set button™ - Przycisk do sparowania
* Used to match up a new hand held control with the remote switch - * Przycisk do ustawienia zdalnego sterowania (Do sparowania
sterowania z urzgdzeniem odciggowym)

A) Aby zapobiec uszkodzeniu silnika, w skrzynce rozdzielczej znajduje sie bezpiecznik, ktéry odtgcza obwaod elektryczny, aby chronic
silnik przed przecigzeniem.

Jesdli silnik zacznie sie przegrzewac lub nadmiernie pobiera¢ prad.

Jesli bezpiecznik termiczny samoczynnie ulegt wybiciu. Pozostaw urzadzenie na kilka minut do ostygniecia. Nastepnie nacisnij
przycisk reset i ponownie uruchom urzgdzenie.
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USTAWIENIE ZDALNEGO STEROWANIA

1. Przed dokonaniem ustawien zdalnego sterowania najpierw upewnij sie, ze urzgdzenie jest wigczone.

2. Nacisnij czarny przycisk SET na pilocie do momentu, az ustyszysz dwa sygnaty dzwiekowe.

3. Aby zakonczy¢ ustawianie, nacisnij przycisk zdalnego sterowania jednocze$nie z czarnym przyciskiem do momentu, az ustyszysz
trzy sygnaty dzwigkowe.

Receiver set button

Przycisk ustawienia odbiornika

5. Montaz maszyny
5.1 Rozpakowanie

Mobilne urzadzenie odciggowe dostarczane jest w jednym pudle. Przed montazem urzadzenia, nalezy zapoznac sie z ponizszymi
instrukcjami dotyczgcymi rozpakowania.

1. Ostroznie odetnij i wyrzué pasy transportowe.

2. Tnij wzdtuz linii tasmy znajdujgcej sie na pudle.

3. Z gdrnej czesci styropianu wyciggnij wszystkie elementy i odtéz je na bok.

4. Z gbrnej czesci urzadzenia usun wypetniacz styropianowy.

5. Ostroznie wyjmij z opakowania elementy urzadzenia i odtéz je na bok.

6. Korzystajac z ponizszego schematu sprawdz, czy wszystkie elementy sg w nienagannym stanie.

Hardware
box

AD

\ -

- === - -
e i e —
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Opis

. Silnik

. Przetgcznik i pilot zdalnego sterowania

. Centralna czes¢ separatora

. Ostony zbiornikéw (przednia i tylna)

. Gérne rozporki (3)

. Ostona zbiornika

. Wkiadka bebna (4)

. Filtr 1 Mikron

. Wat obrotowy filtra

. Ramie do czyszczenia filtra (2)

. Rama podstawy

. Worek zbiorczy do bebna (3)

. Stozek cyklonu

. Srodkowa cze$¢ cyklonu

. Walec separacyjny

. Przednia i tylna czes¢ pojemnika na odpady

. Pokrywa pojemnika na odpady

. Dzwignia do szybkiego mocowania pojemnika na odpady
. Nasadka koncowa filtra z otworem ssgcym 4"
. Ptyta podstawy bebna w ksztalcie osmiokata
. Dolne rozporki (3)

. Ptyta boczna bebna (lewa i prawa)

W. Plyty wzmacniajgce rozporki (3)

X. Prawy i lewy stupek do systemu podnoszgcego
Y. Akcesoria do montazu systemu podnoszgcego
Y1. Dolna tréjkatna ptyta nosna (2)

Y2. Wsparcie systemu podnoszgcego (2)

Y3. Dolna ptyta podporowa (2)

AB. Rozdzielacz dolotowy (3 otwory)

AC. Automatyczna ptyta czyszczaca

AD. Skrzynka z narzedziami

<KCHWLWDODTOUVOZZIMAXSSE—-—IOEMMOO®>

Brakujace lub uszkodzone czesci nalezy zgtosi¢ swojemu sprzedawcy lub dystrybutorowi. Przed przystgpieniem do montazu i obstugi
maszyny nalezy doktadnie przeczytac niniejszg instrukcje, aby zapoznac sie z odpowiednimi procedurami dotyczacymi montazu,
konserwaciji i bezpieczenstwa.

5.2 Montaz

Do wykonania tej czynnosci potrzebne beda dwie doroste osoby. Silnik urzgdzenia odciggowego jest bardzo ciezki, dlatego
podczas podnoszenia i przenoszenia nalezy zachowac¢ szczegodlng ostroznos¢! Niezastosowanie sie tych wskazéwek moze
spowodowaé powazne obrazenia i/lub uszkodzenie maszyny i/lub mienia!

Potrzebne narzedzia
Nasadowy klucz — 10 mm /12 mm / 14 mm / $rubokret krzyzakowy
Imbus -4 mm /5 mm

Podczas montazu urzgdzenia odciggowego wykonaj nastepujgce kroki:
Dla wtasnego bezpieczenstwa nie podtgczaj urzadzenia do zrédta zasilania, dopdki urzgdzenie nie zostanie catkowicie zmontowane.
Pamietaj rowniez, aby doktadnie ze zrozumieniem przeczyta¢ catg instrukcje obstugi.

SZACOWANY CZAS MONTAZU 4-5 godzin

Krok 1: Usun podstawe, ktdra byta przykrecona do (3) gérnej rozporki. Zachowaj (6) 3/8 "x3/4" sruby szesciokagtne i (6) 3/8" podktadki
ptaskie.
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Krok 2: Odwrd¢ urzgdzenie do gory nogami. Ustaw urzadzenie tak, aby znajdowato sie na tej samej wysokosci co silnik. Urzgdzenie
nie powinno by¢ przechylone. Zdejmij podstawe (F) przymocowang do trzech rozpérek (E). Przymocuj kétka z hamulcem (o $rednicy
76 mm) do strony blizszej otworu, a pozostate dwa koétka do przeciwnej strony podstawy (F) za pomocg $rub (16) 8 mm*19 mm i
podktadek (16) 8 mm*OD18*2T.

Swivel caster B /

Swivel caster e
With brakes

Krok 3: Obro¢ podstawe na (4) 4" kétka. i zabezpiecz trzy dolne panele podporowe za pomocg (6) Srub sze$ciokatnych 3/8" x 3/4" i
(6) podktadek ptaskich 3/8" x 7/8.

Kazda dolna podpora (P) zostata oznaczona zgodnie z jej konkretng lokalizacjg.

A —wspornik (stupek) z jednym punktem zainstaluj po stronie filtra.

B —podpore z mocowaniem na lewej stronie zamontuj z przodu.

C —podpore z mocowaniem na prawej stronie zamontuj na drugiej stronie

(oznakowanie podpor moze sie réznic)

Krok 4. Przy pomocy drugiej osoby ostroznie podnie$ gérny cyklon na tyle wysoko, aby umiesci¢ go na podporach, ktére
zmontowate$ w kroku 2 i 3. Nalezy pamieta¢ o doktadnym ustawieniu gérnego cyklonu na trzech dolnych wspornikach pionowych.
Uzyj (6) Srub szesciokatnych 5/16" x 3/4" i (6) podktadek ptaskich 5/16" do potgczenia i zabezpieczenia gérnego i dolnego wspornika.
oraz gérnego i dolnego wspornika.
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Krok 5: Przyklej uszczelke izolacyjng na gérng i dolng krawedz nastepujgcych trzech czesci: stozek cyklonu, srodkowg cze$¢ cyklonu

i walec separacyjny.
Krok 6: Przymocuj walec separacyjny do centralnej separacyjnej czesci za pomocg $rub (4) 5/167*5/8”. Nastepnie przymocu;j

Srodkowg czes$c¢ cyklonu do centralnej separacyjnej czesci za pomoca Srub (12) 8 mm*19 mm i podkiadek (12) 8 mm*OD18*2T.
Potem przymocuj stozek cyklonu na srodkowg czes$¢ cyklonu za pomocg $rub (12) 8 mm*9 mm, podktadek (24) 8 mm*OD18*2T i

nakretek (12) 8 mm.

.

UWAGA! Wyréwnaj spawane linie na stozku cyklonu ze srodkowg czescig cyklonu.

Krok 7: Przymocuj podstawe do urzgdzenia za pomocg trzech wspornikéw z wykorzystaniem srub (6) 8 mm*19 mm i podktadek (6) 8
mm*0D18*2T.

Krok 8: Przymocuj trzy wsporniki (P) za pomocg $rub (12) 8 mm*19 mm i podkfadek (12) 8 mm*OD18*2T.
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Krok 9: Z pomocg drugiej osoby ostroznie unie$ urzgdzenie odciggowe.

=)

Krok 10. Wez puszke przytagczeniowa i przymocuj jg do ptyty wzmacniajgcej, ktora znajduje sie pod panelem sterowania / skrzynkg
sterowniczg, uzywajgc (2) srub szesciokatnych 1/4" x 3/4" i (2) podktadek ptaskich 1/4".

Krok 11. Uzywajac (4) srub sze$ciokatnych 1/4"3/4" i (4) podktadek ptaskich 1/4"*OD19*2T, zamocuj ostone
filtra bocznego (I).
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Krok 12. Wez silnik czyszczenia automatycznego i do podstawy watu przyklej tasme piankowg (3*6 mm), jak pokazano na zdjeciu.

S

Krok 13. Poluzuj i wyjmij cztery Sruby, podktadki i nakretki z silnika przektadniowego. Odtdz na bok do uzycia w kroku nr 15.

mo
0000
#

Krok 14. Wez plyte ostonowg automatycznego czyszczenia i zatdz jg na silnik automatycznego czyszczenia. Upewnij sie, ze cztery
otwory na Sruby na ptycie ostonowej pokrywajg sie z otworami na silniku. Puszka przytgczeniowa musi by¢ skierowana do gory, jak
pokazano na zdjeciu.
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Krok 15. Uzywajac sprzetu odtozonego w kroku 12, przymocu;j silnik Autoclean do ptyty ostonowej. Przykre¢ $rube z tbem po stronie
silnika Autoclean (patrz zdjecie). Nakretka jest osadzona i zabezpieczona po stronie ptyty ostonowej (patrz zdjecie). Nie przykrecaj
Srub odwrotnie.

Krok 17. Wez (2) ramiona do czyszczenia filtra i przymocuj je do watu obrotowego filtra za pomoca (4) $rub szesciokatnych 1/4" x
5/8", (8) podktadek ptaskich 1/4" i (4) nakretek szesciokatnych 1/4".

T

Krok 18. Wtéz zespot watu obrotowego filtra do filtra HEPA od gory. Latwiej bedzie go wtozyé, jesli bedzie trzymany pod skosem. Wat
obrotowy ma goérny i dolny koniec. Na gérnym koncu znajdujg sie otwory na $ruby, ktére nalezy wykorzysta¢ w nastepnym kroku.

Krok 19. Przesun zespdt filtra HEPA pod zsyp pytu i przy pomocy drugiej osoby trzymajacej filtr HEPA zamocuj gorny koniec wata
obrotowego do wrzeciona czyszczgcego wewnatrz zsypu za pomocg (1) sruby szesciokagtnej 5/16". x 1-1/2", (2) podktadek ptaskich
5/16" x OD18 x 2t i (1) nakretki zabezpieczajacej 5/16".
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Krok 21. Otworz pokrywe filtra zbiornikowego i zamocuj filtr HEPA do zsypu na pyt, zaktadajgc zaciski tasmowe na gornej czesci filtra
zbiornikowego HEPA. Upewnij sig, ze zacisk tasmowy jest dobrze zamocowany. Nalezy to zrobi¢ bez wzgledu na to, w ktdra strone
skierowany jest zacisk.

Krok 22. Przymocuj korncowke filtra zbiornikowego do filtra zbiornikowego za pomocg (4) zapadki. Zakryj 4" hak gumowg zatyczka.
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Krok 23. Zamocuj dolng trojkgtna ptyte nosng do podstawy za pomoca (2) srub szesciokatnych 5/16" x 3/4" i (2) podktadek ptaskich
5/16" x 18 x 2. Wykonaj te samg czynos¢ po przeciwnej stronie.

Krok 24. Znajdz dostarczone dwustopniowe stupki pedatéw. Istnieje lewa i prawa strona. Aby zidentyfikowaé wtasciwg strone,
poszukaj wystajgcej nakretki, zakreslonej na czerwono ponizej. Po potozeniu stupkéw na podtodze powinny one by¢ skierowane do

gory.

Krok 25: Profil wsun do otworu znajdujgcego sie w dolnej czesci wspornika (P). Upewnij sie, ze koniec profilu znajduje sie wewnatrz
trojkatnej ptyty. Te samg czynnos¢ wykonaj po przeciwnej stronie.

Krok 26: Upewnij sie, ze pedat nozny znajduje sie po wiasciwej stronie i wtéz go w otwor na dolnym pionowym panelu nosnym. Wez
dolny wspornik i uzyj (2) $rub szesciokatnych 5/16" x 1-3/4", (4) podkitadek 5/16" i (2) nakretek szesciokatnych 5/16" w celu
zamocowania dolnego konca pedatu do wewnetrznej strony tréjkatnej ptyty nosnej. Te samg czynnos$¢ wykonaj po przeciwnej stronie.
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Krok 27: Przymocuj dolng czes$¢ stupka do trojkatnej ptyty nosnej za pomocg (2) Srub szesciokatnych 2) 8 mm*1,9 mm, (4) podkfadek
8 mm*0OD18*2T i (2) nakretek szesciokgtnych (2) 8 mm. Tg samg czynnos$é wykonaj po przeciwnej stronie.

Znajdz dotgczone do zestawu dwustopniowe stupki pedatow. Istnieje lewa i prawa strona. Aby zidentyfikowac¢ wtasciwg strone,
poszukaj wystajgcej nakretki, zakreslonej na czerwono ponizej. Po potozeniu stupkéw na podtodze powinny one by¢ skierowane do

KA

Krok 28. Przymocuj ptyte ostonowg do zespotu pedatu noznego. Zabezpiecz za pomocg (6) $rub szesciokatnych 1/4"*3/4" i (6)
podktadek ptaskich 1/4"*OD19*2T.Te same czynnosci wykonaj po przeciwnej stronie.

Krok 29: Przymocuj oba korce systemu podnoszacego do nakretki w profilu systemu.
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Krok 30: Zabezpiecz za pomocg ostony. Te samg czynnos$¢ wykonaj po przeciwnej stronie. Zabezpiecz ostone srubami
szesciokgtnymi (2) M8*30 mm.

Krok 31: Dopasuj otwér na srube na precie systemu podnoszgcego z otworem na uchwycie systemu podnoszgcego.

Krok 32: Zabezpiecz za pomocg $rub (2) 9 mm*21 mm. Upewnij sig, ze teb Sruby znajduje sie na wewnetrznej stronie systemu
podnoszacego. Ostroznie dokre¢ Srube. Jesli Sruba jest zbyt mocno dokrecona to system podnoszacy nie bedzie dziatat ptynnie. Jesli
natomiast jest zbyt luzna, nie podniesie pojemnika odpadowego.
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Krok 33: Za pomocg $rub (8) 8 mm*19 mm, podktadek (16) 8 mm*OD18*2T i nakretek (8) 8 mm przymocuj do cyklonu pokrywe
pojemnika odpadowego. Najpierw wiéz éruby, a nastepnie dokreé je wszystkie. Zle zamontowana pokrywa nie bedzie dobrze lezeé

na pojemniku odpadowym.

|
You will find a tag on the cone with the

following warning. Take note
and remove tag when you have
completed this step.

O

ATTENTION!

Do not tighten the 5 X bolts that mounts to
cone flange to top of drum lid
until you have perfectly aligned the drum
lid up parallel to the uprights
This ingenious design allows you to swivel
the drum lid about 30 degrees +/-
Failure to do so will make the drum unable
to fit in space between vertical uprights.

Na stozku znajdziesz etykiete z nastepujacym ostrzezeniem:

UWAGAI!!! Nie dokrecaj srub 5 X mocujacych kotnierz stozkowy do gérnej czesci pokrywy pojemnika na odpady, dopdki pokrywa
pojemnika na odpady nie bedzie idealnie ustawiona réwnolegle do rozpérek. Ta pomystowa konstrukcja pozwala obréci¢ pokrywe
pojemnika na odpady o okoto +/- 30 stopni. W przeciwnym razie pojemnik na odpady nie zmiesci sie w przestrzeni miedzy stupkami.
Po zakonczeniu czynnosci opisanej w tym kroku usun etykiete.

Krok 34. Przymocuj czujnik detekcji petnego bebna do otworu na bebnie znajdujgcego sie za lejem cyklonu. Podczas mocowania
czujnika upewnij sie, ze jego koniec nie jest dtuzszy niz krawedz pokrywy bebna. Jesli wystaje on za krawedz, detekcja nie bedzie
dziata¢ prawidtowo.

Inner view of
drum lid rim

Krok 35. Przymocuj Swiatto LED do pokrywy bebna za pomoca (6) srub M4*10mm Philip HD, (6) podktadek ptaskich 3/16" i (6)
nakretek szesciokgtnych M4.
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Krok 36. Przymocuj poprzeczke do pokrywy bebna i dokre¢ jg za pomocg dwdch srub. Niewazne w jakiej pozycji zamontujesz
poprzeczke.

Crossbar

Krok 37: Zmontuj kotka pojemnika na odpady. Przymocu;j cztery kétka 7,6 mm do podstawy pojemnika za pomoca podktadek (8) 9
mm*0D23*2T i (4) nakretek 9 mm. W celu solidnego dokrecenia, uzyj dostarczonego klucza nasadowego,

Krok 38. Przymocuj uchwyty do gérnego i dolnego konca na przednim panelu z okienkiem wyswietlacza za pomoca (4) $rub z
ptaskim tbem typu Philip, (4) podkiadek ptaskich 5/16" x 7/8" i (4) nakretek szesciokatnych 5/16". Zwro¢ uwage, ze teb sruby Philip
musi by¢ wtozony od strony uchwytu z nakretka szesciokatng i podktadkg po wewnetrznej stronie bebna.
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Krok 39: Wez przedni i tylny panel bebna Octagon i zamontuj za pomoca (12) blachowkretéw M4 x 12 mm.

Krok 40: Na lewej i prawej stronie znajdz 3 nawiercone otwory. Wez odpowiednig ptyte boczng i zabezpiecz jg na zewnatrz panelu za
pomoca (6) 1/4” x 1/2” $rub (6) podktadek 1/4” x 1” i (6) 1/4” szesciokgtnych nakretek. Wi6z teb sruby od wewnatrz bebna z
podktadkami i nakretkami na zewnatrz bebna.

View of right side of panels

Krok 41: Pot6z beben na boku z uchwytem skierowanym do géry. Z pomoca drugiej osoby przytrzymaj panel podstawy z kotkami
przy podstawie bebna. Za pomocg (22) srub ptaskich z tbem krzyzowym M5 i nakretki zabezpieczajgcej M5 przymocuj i mocno
dokre¢.
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Krok 42. Wez plastikowe zaslepki i zakryj nimi wszystkie koncowki srub (22). Ten krok jest konieczny, aby zapobiec ewentualnym
obrazeniom spowodowanym przez ostre koncowki srub.

Krok 43: Po zakonczeniu montazu na ztgcza znajdujgce sie wewnatrz pojemnika, tgcznie z podstawg natoz silikon (brak w zestawie)
w celu uszczelnienia pojemnika na odpady i uniemozliwienia uniku powietrza,

Silicone : :

Silikon

Krok 44. Do gérnych wewnetrznych krawedzi bebna Octagon przymocuj gumowg uszczelke. Szerszy koniec uszczelki powinien by¢
skierowany w gore. Gdy uszczelnienie jest kompletne, uzyj nozyc w celu odciecia nadmiaru gumowej uszczelki.
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Rubber gasket

e

Krok 45: W pojemniku odpadowym umies$¢ plastikowy worek na odpady. Otwdrz worek i rozt6z go na wszystkich rogach i
krawedziach.

Krok 46: Do pojemnika na odpady wtéz zmontowang wewnetrzng czesc¢.
Uzyj (24) $rub z tbem okragtym 3/16" x 1/2" i (24) nakretek kotpakowych 3/16" do zmontowania wktadki bebna razem. Umies¢
wktadke wewngtrz bebna nad plastikowym workiem w bebnie Octagon.

Drum insert |
iy

Krok 47: Podnies$ dzwignie systemu pedatu noznego. Wyréwnaj okienko bebna Octagon z punktem srodkowym pokrywy bebna i
wepchnij beben do $rodka. Nacisnij pedat, aby uszczelni¢ beben w urzadzeniu.

Krok 48: Podczas wyrownywania pojemnika, zanim go podniesiesz, nalezy upewni¢ sie, ze zarowno lewa jak i prawa strona
pojemnika idealnie wpasowujg sie w mechanizm podnoszacy. Jesli pojemnik na odpady nie bedzie prawidtowo osadzony, nie bedzie
on szczelnie przylegat do urzagdzenia, co negatywnie wptynie na odcigganie.
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Drum not aligned ' Drum is-aligned and locked

Krok 49: Uzywajac biatego plastikowego trzpienia, wtdz ostrg korcowke do gérnego korca czujnika zblizeniowego, ktéry znajduje sie
na goérze pokrywy bebna. Mozna go obraca¢ zgodnie z ruchem wskazéwek zegara lub w przeciwnym kierunku.

- Zgodnie z ruchem wskazéwek zegara: Zmniejsz poziomu pytu w bebnie (mniej zapetniony beben).

- W kierunku przeciwnym do ruchu wskazowek zegara: Wyzszy poziom odpaddéw pytowych w bebnie (petniejszy beben).

Krok 50. Zainstaluj rozdzielacz dolotowy. W modelu PFLUX3 zainstaluj rozdzielacz 8" x 4" x 3 porty do wlotu za pomoca (3)
blachowkretow M4 x 12mm. Na kazdym 4" porcie zamocuj gumowe zaslepki.

Serial# plate

Krok 51: Wszystkie etapy montazu zostaty juz zakonczone.

6. Konserwacja maszyny

CZYSZCZENIE FILTRA
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Aby cyklonowe urzadzenie odciggowe dziatato prawidtowo nalezy zapewni¢ wystarczajgcy przeptyw powietrza do filtra. Filtr musi by¢
regularnie ostrozne przedmuchiwany sprezonym powietrzem lub pistoletem pneumatycznym, aby uwolni¢ nagromadzone czastki,
ktdre sg uwiezione w zagieciach filtra.

Uzytkownikom, ktérzy czesto korzystajg z urzadzenia odciggowego, zalecamy regularne czyszczenie sprezonym powietrzem w celu
utrzymania maksymalnej wydajnosci filtracji i diugiej zywotnosci filtra.

Zastosowanie uchwytu do czyszczenia filtra
Korba do czyszczenia filtra przenosi czgsteczki pytu znajdujace sie na filtrze do worka na odpady.

Aby utrzymaé urzgdzenie w dobrym stanie, zalecamy uzycie korby do czyszczenia po kazdym zastosowaniu urzgdzenia.
Wystraczy przekrecic¢ korbe 4-5 razy do przodu i do tytu.

Zastosowanie sprezonego powietrza

Odtacz urzadzenie od zrodta zasilania!

Dla uzytkownikow, ktérzy czesto korzystajg z urzadzenia odciggowego, zaleca sie regularne czyszczenie go za pomocg sprezonego
powietrza. Pomoze to zachowa¢ maksymalng wydajnos¢ filtracji i dluga zywotnos¢ filtra.

USUWANIE FILTRA

1. Aby wyjac filtr, wykonaj czynnosci w odwrotnej kolejnosci niz w punktach 29-34.

2. Po usunieciu filtra z urzgdzenia, uzyj sprezonego powietrza, aby doktadnie wyczysci¢ wszystkie zagiecia filtra, zaréwno wewnatrz,
jak i na zewnatrz.

MONTAZ FILTRA PO ZAKONCZENIU CZYSZCZENIA
1. Z pomoca ostroznie przymocuj filtr do maszyny zgodnie z krokami 29-34.

OPROZNIANIE LUB WYMIANA WORKA NA ODPADY
Regularnie sprawdzaj worek odpadkowy. Jesli jest wypetniony nad ponad jedng trzecig jego objetosci, zalecamy jego oprdznienie.

Uwaga: Jesli plastikowy worek zostanie nadmiernie zapetniony, filtr pod wptywem ciezaru moze sie wysung¢ z paskowego zacisku i
narazi¢ uzytkownika na dziatanie szkodliwych czasteczek.

1. Poluzuj sprezynowg klamre i oproznij worek na odpady.

2. Opréznij lub wymien worek na odpady i zatéz go ponownie za pomoca klamry sprezynowe;.

OPROZNIANIE POJEMNIKA NA ODPADY
Regularnie sprawdzaj zawarto$¢ pojemnika na odpady i opréznij go w razie potrzeby. Aby sprawdzi¢ pojemnik na odpady:

1. Podnie$ dzwignie systemu podnoszacego, aby opusci¢ pojemnik na odpady na podioge.
2. Odsun go od urzgdzenia odciggowego i w razie potrzeby opréznij.

REGULARNA KONTROLA

Regularna kontrola dowolnej maszyny lub urzgdzenia jest niezbedna do utrzymania optymalnej wydajnosci catego warsztatu.
Obejmuje to kontrole wszystkich elementéw, zapewnienie czystosci filtra oraz usuwanie zabrudzen ze wszystkich powierzchni i
ruchomych czesci.

7. Rozwigzywanie problemoéw
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Maszyna nie uruchamia sie lub wylgcznik
automatyczny wylacza sie.

Mozliwa przyczyna

1. Zasilanie jest wylgczone lub uszkodzone.

2. Scienny bezpiecznik / wytgcznik automatyczny jest
przepalony / wytgczony.

3. Wadliwy pilot zdalnego sterowania.

4. Odbiornik zdalnego sterowania jest uszkodzony.
5. Nieprawidtowo podtgczony silnik.

6. Wytgcznik zasilania na tablicy rozdzielczej jest
wytgczony.

7. Przerwany styk / wysoki opor.

8. Wadliwy wytgcznik zasilania. Usterka silnika.

Mozliwe rozwigzanie

1. Upewnij sie, ze zasilanie jest wigczone i ma prawidtowe napiecie.

2. Wyposaz w odpowiedni wylgcznik automatyczny, wymien staby
wytgcznik automatyczny.

3. Wymien baterie; upewnij sie, ze widzisz maszyne oraz, ze jeste$ w
zasiegu urzadzenia odciggowego.

4. Sprawdz ptyte obwodowg odbiornika; jesli zostanie znaleziona wada
wymien jg.

5. Podiacz silnik lub wezwij certyfikowanego technika serwisu lub
elektryka.

6. Poczekaj, az silnik ostygnie, zapewnij odpowiednig wentylacje,
zresetu;.

7. Sprawdz przewody pod katem przerwanych kabli lub ztych potgczen
i napraw je w razie potrzeby.

8. Wymien przetgcznik. Przetestuj/napraw/wymien.

Nadmierne wibracje lub hatas podczas pracy.

Mozliwa przyczyna

1. Luzna czesé.

2. Luzny lub uszkodzony uchwyt silnika.
3. Wentylator uderza w pokrywe.

4. Zuzyte tozyska silnika.

Mozliwe rozwigzanie

1. Sprawdz i dokre¢ wszystkie Sruby/nakretki.

2. Dokre¢ uchwyt lub wymien w razie potrzeby.

3. Sprawdz wentylator i pokrywe; wymien.

4. Recznie obro¢ wat, sprawdz, jesli nie zacina sie lub jest zbyt luzny,
wymien fozyska.

Maszyna pracuje zbyt gtosno, wibruje i wydaje
powtarzajace sie dzwieki.

Mozliwa przyczyna

1. Maszyna stoi na nieréwnej powierzchni.
2. Uszkodzony / niewywazony wentylator.
3. Luzne potaczenia.

4. Wentylator jest luzny.

5. Wentylator uderza w pokrywe.

Mozliwe rozwigzanie

1. Umies¢ maszyne na ptaskiej powierzchni.

2. Sprawdz, jesli wentylator nie jest wygiety, poluzowany ani w inny
sposo6b uszkodzony.

3. Sprawdz i dokre¢ wszystkie elementy mocujgce.

4. Wymien silnik i wentylator.

5. Sprawdz wentylator i pokrywe; wymien w razie potrzeby.

Cyklonowe urzadzenie odciggowe nie odciaga
wystarczajaco lub wcale; staba wydajnosé.

Mozliwa przyczyna

1. Pojemnik na odpady lub pojemnik na koncu filtra jest
petny. Filtr jest zatkany.

2. Zatkany przewod powietrzny.

3. Przewdd odprowadzajgcy powietrze jest za dtugi lub ma
zbyt duzo ostrych zagiec.

4. Mokre drewno zatkato przewdd powietrzny.

5. Wycieki z rur lub zbyt wiele otwartych kro¢cow.

6. Niewystarczajgce natezenie przeptywu w gtdwnej rurze
ssacej.

7. Niewtasciwy rozmiar przewodu, ztgcz lub przegrod.

Mozliwe rozwigzanie

1. Opréznij pojemnik na konhcu filtra. Wyczysc filtr.

2. Oczy$¢ kréciec urzgdzenia odciggowego.

3. Przesun urzadzenie odciggowe blizej podtgczonej do niego
maszyny. Wyreguluj przewdd odprowadzajacy i usun wszystkie ostre
zagiecia.

4. Uzywaj drewna o wilgotnosci mniejszej niz 20%.

5. Napraw wszelkie nieszczelnosci przewodu i zamknij nieuzywane
zasuwy.

6. Mozna zwigkszy¢ natezenie przeptywu, otwierajgc 1 lub 2 zasuwy
na réznych rozgatezieniach odciggania.

7. Zmien rozmiar przewodu oraz wszystkich mocowan w tym
mocowania przewodu.

Urzadzenie odciggowe wyrzuca trociny w powietrze.

Mozliwa przyczyna
1. Zaciski pojemnikdw zbiorczych sg luzne.
2. Luzna lub uszkodzona uszczelka.

Mozliwe rozwigzanie
1. Zacisnij ponownie i zapewnij wtasciwe uszczelnienie.
2. Wymien uszczelke.
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8. SCHEMATY INSTALACJI

Schematy instalacji
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Silnik automatycznego czyszczenia

Szafa sterownicza
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9. Rozpis komponentow PFLUX 3
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Parts List PFLUX3

[Ref No [ Part Number [Part Name & Description [ary] [RefNo[Part Number [Part Name & Description [ary]
1] POCPF22201-1 MOTOR 2HP 1 16F | PDCPF22201-16F FLAT WASHER 5/ 16"« 0 D1 Bx2t 32
1] POCPF32201-1 MOTOR 3HP 1 16G | PDCPF22201-16G HEX NUT 5/16° 16
14 POCPF22201-14 MOTOR GASKET 1 16H | PDCPF22201- 162 |OCTAGOMN DRUM BACK PAMEL V22021 1
2| PoCPF22201-2 MOTOR SUPPORT BASE 1 16K | PDCPF22201- 16K LEFT SIDE PLATE 1
2A| PDCPF22201-2A HEX LOCK BOLT 5/16"%5/8" 12 16L | PDCPF22201-16L RIGHT SIDE PLAT E 1
28| PDCPF22201-26 FLAT W ASHE R 3/8"x 002350t 8 16M | PDCPF22201- 16M CARRIAGEBOLT 1/4"x 1/2" [
2C | PDCPF22201-2C HEXBOLT3/8"%1° 4 16M | PDCPF22201- 16N FLAT WASHER 1/4"<001 %2t [
20 | PDCPF22201-20 HEX NUT 3/8° 4 160 | PDCPF22201-160 HEX NUT 144" [
2k | POCPR22200-2E FLAT WASHER 3 /8 002 352t g 16P | PDCPF22201-16PY2  |OCTAGO N DRUM BASE PANEL W2.2021 1
2F | PDCPE22201-2F HEXBOLT3/8%%1-1/4" 4 16R | PDCPF2X2201- 16RV2  JWINDOW V22021 1
2H | PDCPF22201-2H HEXBOLT 1/4" % 34" 4 TRUSS HEAD PHILIPS FLAT POINT 5 CREWS M3 x
21| POCPFI2301-21 FLAT WASHER 1/4° %001 91t 4 165 | POCPFa2201-165 Brmim -
2K | PDCPF22201-2K HEX LOCK MUT3 8" 4 161 | PDCPE22201-16T CAP NUT M3 22
3| PDCPF22201-3 FAN 145" (FFLUX2 ONLY) 1 160 | PDCPF22201-160Q THREAD BOLT M4 % 1 2mm 12
3| PDCPE32201-3 FEAM 155 (PFLLECE OMLY) 1 17 | PDCPF22A0N-17 INTAKE CYLINDER 1
34| PDCPF22201-3A FLAT WASHER 3 /8 x 004553 1 1 174 | POCPRXZXT-T7A HEX BOLT 516" % 5/& 4
3B| PDCPE22201-3B HEX BOLT 3/8"%1° 1 178 | PDCPF22201-17B FLAT Wit SHER 516" x0 D185 2t 4
6| PDCPF22201-6 DUST CHUTE 1 18 | PDCPF22201-18 CYC LOME BARREL 1
6A | PDCPFI2301-6A CAMISTER COVER PLATE 1 184 | PDCPF22X01-18A HEX BOLT 5/16" % 34" 12
68| PDCPF22201-68 SHEE TMETAL THRE AD BOLT 316" % 1/2° 12 188 | POCPF22201- 188 FOAMTAPE 3 x6mm x 10M 1
60 | PDCPF22201-60 AUTO CLEAN MOTCOR 1 180 | PDCPF22201-180V2  |CYCLOME FUNNELW2.2021 1
8| POCPE22201-8 COVER PLATE 1 18E | PDCPF22201-18E FLAT Wit SHER 516" x0 D182t 12
8A | PDCPF22201-8A SHEE TMETAL THRE AD BOLT M 4x1 2rirm 4 18F | PDCPF22200-18F HEX BOLT 5/16"x 3/4" 12
9| PDCPF22201-9v2 TOP UPRIGHT SUPPORTE V22021 1 18G | PDCPF22201-18G FLAT Wit SHER 5/16"x0 D18x 2t 24
9| PDCPF22201-94 HEX BOLT 5/16° % 347 12 18H | PDCPF22201-18H HEXNUT 516 12
98| PDCPF22201-98 FLAT WASHER 5 /16"%00 1852t 12 181 | POCPF22A01-15] WINDOW 2
9 | PDCPF22201-90W2 LOWER UPRIGHT SUPPORT TWIO DIOT (38) V2. 2021 1 18] | FDCPF22201-18) FOAMTAPE 3*1 Smm*80C M 1
a0 | PDCPE22201-90 HEX BOLT 1 /4" %5/ g 19 | PDCPF22201-19V2 OCTAGON DRUM LID 22021 1
9% | POCPF22201-% FLAT WASHER 1/4°Xod13x1t 16 19A | PDCPF22201-19A HEX BOLT 5/16%x 3/4" 8
o | PDCPE22201-9% DOOR STOP PLATE 4 198 | PDCPF22201-198 FLAT WA SHER 5/16% 00182t 16
aG | PDCPF22201-9G HEX NUT 1/4° 8 19C | PDCPF22201-19C HEX MUT 5/16" 8
10| POCPF22201-10V2 TOP UPRGHT SUPPORT A W2 2021 1 19F | PDCPF22201-19F RUBBER GASKET 1650mmim 1
104 | PDCPE22201-10AV2  [LOWER UPRIGHT SUPPORT THREE DOT V2.2021 1 20 | PDCPF22201-20 BAND CLAMP @400 mim 1
10B | POCPF22201-10B HEX BOLTS A 6% % 3/4° 4 23| PDCPF22201-23V2 ROTATIOM SHAFT W2.2021 1
10C | PDCPF22201-10C FLAT WASHER 5 /1600 18x21 4 23A | POCPFI2201-23A HEX BOLT 1/4"x 5/8" 8
10E | PDCPE22201-10E HEXBOLTS A6 % 1-3/4° 4 238 | PDCPR22201-23B FLAT WASHER 1/4"x OD13 x 1t 16
10F | PDCPF22201-10F FLAT WASHER 5 /16°00 18521 8 23C | PDCPF22201-23C PRDDOLE 2
10G | POCPF22201-10G HEX MUT 516" 4 230 | PDCPF22201-230 PADDLE BRANMCH Ll
10H | PDCPF22201-10H TOP UPRIGHT SUPPORT OME DOT (1A) 1 23E | PDCPF22201-23E HEX LOCK MUT 14 8
101 | PDCPF22201-100V2  |LOWER UPRIGHT SUPPORT ONE DOT W2 2001 1 23F | PDCPF22201-23F ROTATION SHAFT CONNECTION 1
100 | POCPE22201-104 UPRIGHT SUPPORT REINFORCEMENT PLATE 3 236 | PDCPF22201-23G HEX BOLT 5/16%x% 1-1/2° 1
10k | POCPF22201-10K HEX BOLT5/1 6 % 3/4" 12 23H | PDCPF22201-23H FLAT WASHER 5/16"x0 D 18x2t 2
100 | POCPE22201-10L FLAT WASHER 5 /16°00 18521 12 231| PDCPF22201-231 HEX LOCK MUT 5/18” 1
100 | PDCPF22201-10M FOOT PEDDLE BAR SUPPORT 2 24 | PDCPF22201-24 HEPA FILT ER_@400mim x 9 00mim L 1
10M | PDCPF22201-10M CARRIAGE BOLTS A &'x1 2° 4 244 | PDCPF22201- 24402 |HEPA END CAP V22021 1
100 | PDCPE22201-100 FLAT WASHER 5 /1600 1832t 4 24B | PDCPF22201-24B WINDOW 1
10P | PODCPF22201-10P HEX MUT 5/16° 4 24C | PDCPF22201-24C FOAMTAPE 5*20mim®*1 .5M 1
11| POCPF22201-11 FOOT PEDDLE BAR 2 24D | PDCPF22201-240 LATCH#98 4
114 PDCPF22201-11A PLUG 25, 25 4 24F | PDCPF22201-24E SHEET METAL BOLT 3/16"3/8" 16
18| PODCPF22201-118 HEX BOLT 3/8° Fl 24F | PDCPF22201-24F HEX MUT 3/16" 16
110 | PDCPF22201-11D MOVEABLE SUPPORT BRACE 2 254 | PDCPF22201-25A ROTATION SHAFT BASE 1
11E| PDCPF22201-11E HEX LOC K NUT 3/8" 2 250 | PDCPF22201-250 SHEET METAL PHILIP BOLT 3/16"x 3/4° 4
11F | PDCPF22201-11F SPRING @42 mm » 24 2mim L 2 25C | PDCPF22201-25C HEX BOLT 5/16%x 3/4" 1
116G | PDCPF22201-11G SKID BLOCK 2 250 | PDCPF22201-250 FLAT WASHER 5/16% x OD23 x 2t 1
11H | PDCPF22201-11H (OC TAGON DRUM FOOT PEDDLE 1 27 | PDCPF22201-27 REDUCER 8°BY & 1
11 [ PDCPF22201-11) TOPPING @ 2 m* 3mm 2 27A| PDCPF22201-27A SHEET MET AL BOLT M4 * 12mim 3
11K| PDCPF22201-11K HEX BOLT M&* 30 mim 2 278 | PDCPF22201-27B INTAKE SPLITTER B”BY 4°X 2 PORT 1
1L | PDCPF22201-11L HEX BOLT 3/8° 2 27C | PDCPF32201-27C INTAKE SPLITTER 8°BY 4" 3 PORTS 1
11M | PDCPF22201-11M HEX LOC K NUT 3/8° 2 28 | PDCPF22201-28 RUBBER CAP 4° 1
11H | PDCPF22201-11H HEX BOLT 3/8"%1-1/2° 2 29 | PDCPF22201-29 PLASTIC BASE CONNETOR 1
110 | PDCPF22201-110 HEX LOC K NUT 3/8" 2 294 | PDCPF22201-29A PH HD BOLT 3/16*° x 3/8* 4
12| PDCPF22201-12V2 TRIANGULAR SUPPORT PLATEV2.2021 2 298 | PDCPF22201-29B HEX MUT 3/16° 4
124 | PDCPF22201-124 HEX BOLT 5/16% % 1-3/4° 4 30 | PDCPF22201-30 PLASTIC CAP 4' FOR END CAP 1
128 | PDCPF22201-128 FLAT WA SHER 5/16°%0D18x2t 8 31| PDCPF22201-31 CAMIST ER FILTER SHIELD DOOR-1 1
120 | PDCPF22201-12C HEX NUT 518 4 A PDCPF22201-31A CANIST ER FILTER SHIELD DOOR-2 1
13| PDCPF22201-13 LOWER SUFPORT PLATE 2 3NC | PDCPF22201-31C DOOR HANDLE 2
14| PDCPF22201-14V2 PLASTIC BAG @610 % 1 200mm 3 21D | PDCPF22201-310 HIMGE 4
15| PDCPF22201-15 BASE 1 31E | PDCPF22201-31E HEX BOLT M5*10mim 16
154 | PDCPF22201-154 HEX BOLT 3/8°x 3/4° 3 31F | PDCPF22201-31FV2 [ COVER PLATE RIGHT V2.2021 1
158 | PDCPF22201-158 FLAT WA SHER 3/8"x DD23 % 2t [3 316G | PDCPF22201-316W2 | COVER PLATE LEFT W2 2021 1
15C | PDCPF22201-15C SWIVEL CASTER 4" W/BRAKES 2 31H | PDCPF22201-31H HEXBOLT 1/4"#3/4" 6|
150 | PDCPF22201-150 FLAT WA SHER 5/16"x0D18x2t 16 311| PDCPF22201-311 FLAT WASHER 1/4"*0019°1t 6|
15E | PDCPF22201-15E HEX BOLT 516" % 374 16 31| POCPE22201-31) CANISTER FILTER SHIELD 1
15F | PDCPF22201-15F HEX BOLT 516" % 374 4 3K | PDCPF22201-31K HEXBOLT 1/4°43/4% A
15G | PDCPF22201-15G FLAT WA SHER 5/16°0 D182t 4 3L | PDCPF22201-310 FLAT WASHER 1/4*0D19°11t 4
15H | PDCPF22201-15H RIVET NUT 1/4° ] 32 | PDCPF22201-32\2 DRUM INSERT V2. 2021 4
151 PDCPF22201-151 RIVET NUT 3/& 3 33| PDCPF22201-33 MOTOR BASE COVER FLATE 1
15) [ PDCPF22201-15) RIVET MUT 5167 5 34| PDCPF22201-34 RVET 40
15K | PDCPF22201-15K SWIVEL CASTER 2 34C | PDCPF22201-34C RVET NUT 1/4" 8
16| PDCPF22201-16W2  [OCTAGON DRUM FRONT PANEL V2. 2021 1 340 | PDCPF22201-340 AVET MUT 5/16° 18]
164 | PDCPF22201-164 FLAT HEAD PHILIP BOLT 51 8 x 34" 4 35 | PDCPF22201-35 SHEE TMETAL BOLT 3/16™1/2° 24
168 | PDCPF22201-16B HANDLE 2 35A | PDCPF22201-35A MUT3A6 24
160 | PDCPF22201-160 FLAT WA SHER 5160 D23x 2t 4 42 | PDCPF22201-42 JUNCTION BOX 1
160 | PDCPF22201-160 HEX NUT 516" 4 424 | PDCPF22201-42A JUMCTION BOX PLATE 1
16E | PDCPF22201-16E DRUMCASTER 3" 4 28| PDCPF22201-428 PHILIFHD BOLT M4*6rmim 4
16U | PDCPF22201-161 HEX BOLT 516" % 374 16
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PDCPF22201-42C

HEX BOLT 1/4"x3/4"

2

42D | PDCPF22201-42D FLAT WASHER 1/4"X0D 1952t 2
43 | PDCPF22201-43V2 CONTROL BOX V2.2021 1
43A | PDCPF22201-43AV2  [CONTROL PANEL V2.2021 1
438 | PDCPF22201-43BV2  |CONTROL PAMEL SUPPORT PLATE V2.2021 1
43C | PDCPF22201-43C ROUND HEAD BOLT M4*10mm 6)
43D | PDCPF22201-43D PHILIF HD BOLT M4"6mm 4
43E | PDCPF22201-43E BUZZER SUPPORT PLATE 1
43F | PDCPF22201-43F PHILIF HD BOLT M4*6mm 2
43G | PDCPF2220143G BUZZER/ALARM 1
44 | PDCPF22201-44 PHILIF HD BOLT M4"6mm 4
45 | PDCPF22201-45 RUBBER HANDLE FOR DRUM INSERT 4
46 | PDCPF22201-46 CONTROL PANDLE HANDLE 2
464 | PDCPF22201-46A PHILIF HD BOLT M4"6mm 4
47 | PDCPF22201-47 CROSSEAR 1
45 | PDCPF22201-48 SILICONE 1
49 | PDCPF22201-49 LED WINDOW 1
494 | PDCPF22201-494 RIVET 3-2 2
50 | PDCPF22201-50 LED LIGHT 1
51| PDCPF22201-51 LED LIGHT COVER 1
51A | PDCPF22201-51A PHILIF HD BOLT M4*10mm 6)
51B | PDCPF22201-518 FLAT WASHER 3/16™0D12"1t &)
51C | PDCPF22201-51C HEX NUT M4 6|
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